[bookmark: _GoBack]別記様式(第３条関係)
漏水による料金減額申請書

　　年　　月　　日

　上郡町長　　　　様

水道使用者
住所　上郡町

　　氏名

電話

使用者番号

　次のとおり漏水中の給水装置を修繕したので、水道料金の減額を申請します。
	メーターの口径等
	　口径　　　　mm　　　受水槽　　あり　　なし

	漏水の発見原因

	発見年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	修繕年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	修繕工事完了報告
	漏水箇所

	修繕工事事業者

	給水装置責任技術者

	立会係員の報告及び所見
	　修理時の指針　　　　m3

〔注〕　１　この申請書は、漏水発見後速やかに修繕し、修繕の完了後20日以内に上下水道課へ提出して下さい。
　　　　２　工事写真若しくは漏水個所の部品を添えて提出して下さい。
　　　　３　氏名欄は自署又は記名押印をして下さい。